

---

# SPORTSHALLEN.DK ApS

**CVR-nr.: 28659296**

Suderbovej 13  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2025**

---

**Martin Høeg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SPORTSHALLEN.DK ApS  
Suderbovej 13  
9900 Frederikshavn  
  
e-mailadresse: martin@wgs.dk  
  
CVR-nr.:            28659296  
Regnskabsår:    01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets er at forestå service med udlejning af sportshal.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>543.851</b>	<b>853.363</b>
Personaleomkostninger	1	-152.905	-209.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.417	-33.353
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>317.529</b>	<b>610.105</b>
Andre finansielle indtægter		3.320	430
Øvrige finansielle omkostninger		-17	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>320.832</b>	<b>610.535</b>
Skat af årets resultat		-66.790	-133.914
Andre skatter		2.200	-4.400
<b>Årets resultat</b>		<b>256.242</b>	<b>472.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		106.242	322.221
<b>I alt</b>		<b>256.242</b>	<b>472.221</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		390.532	165.677
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.172
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>390.532</b>	<b>170.849</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>390.532</b>	<b>170.849</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.415	15.135
Andre tilgodehavender		24.498	23.504
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.913</b>	<b>38.639</b>
Likvide beholdninger		839.023	1.101.082
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>895.936</b>	<b>1.149.721</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.286.468</b>	<b>1.320.570</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		575.171	468.927
Forslag til udbytte		150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>875.171</b>	<b>768.927</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.787	13.668
Skyldig selskabsskat		71.804	133.916
Skyldig moms og afgifter		2.167	67.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.680	188.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.249	2.249
Periodeafgrænsningsposter		101.610	143.696
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>411.297</b>	<b>549.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>411.297</b>	<b>549.443</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.286.468</b>	<b>1.320.570</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	152.175	209.905
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	730	0
	<u>152.905</u>	<u>209.905</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	2